
                                   令和２年１０月１日 

 

 石垣市立富野小中学校保護者 各位 

 

                        石垣市立富野小中学校 

                         校 長 宮川 るり子  

                                                         （公印省略） 

 

研究授業に伴う下校時刻等の変更のお知らせ 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、下記の期日に本校の校内研修を実施します。今回は兼城伸悟教諭による小学４・

５年生の道徳の研究授業で、授業後は小・中教員が一緒になって授業研究会を行うため、

下校時刻が通常より早くなります。 

 つきましては、御多忙の折とは存じますが御理解して頂き、保護者の皆様におかれまし

ては、下記の下校時刻にお迎えをお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日  令和２年１０月７日（水） 

 

２ 下校時刻  １３時４０分頃（小学４・５年生以外の小学生と中学生） 

１４時５０分頃（小学４・５年生） 

  

３ そ の 他  （１）当日の下校予定時刻にお迎えができない場合は、担任にその旨 

お伝えください。 

        （２）ＰＴＡ未来塾は予定どおりあります。 

        （３）部活動はございません。 

    

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：大濵 用四郎 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


